2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 盛三

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員財務統括部長 山田 喜嗣

（TEL.03－3438－4111）

特別利益（受取保険金）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期の連結決算において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（受取保険金）の計上

2023年９月 22日に発生した当社グループ会社の株式会社三工社甲府事業所テクノセンター

（当社甲府支所併設）における火災事故にかかる保険のうち、当社を保険契約者とする棚卸資

産に関する保険金の受け取り金額が確定いたしましたので、「受取保険金」として 264,851 千

円を特別利益に計上する予定です。

２．今後の見通し

上記の受取保険金は、2025年３月期連結累計期間において特別利益として計上いたします。

なお、2025 年３月期通期連結業績予想につきましては、2024 年５月 16 日に公表を予定してお

ります。

以 上